*!~tzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
ii'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4j~ Rua Dona Maria Belo, n° 1311, CentrozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 Cep: 62.540-000 - Amontada - Ce

.~. CNPJ (MF) N° 06.582.55510001-751 CGF N° 06.920.417-9
M\ONTA A Fone: (88) 3636-1177 1 Fax: (88) 3636-1414

GOVERNO MUNICIPAL Site: www.cmamontada.ce.gov.br
OONSIlUINOO ....woHf_QUl(lUfllMOS E-mail: contato@crnamontada.ce_gov.br/cmamontada@gmail.com

REQUERIMENTO N.o 010/2017.

DO VEREADOR: FRANCISCO XISTO FILHO

AO PRESIDENTE DA CÂl\fARA MUNICIPAL DE Al\fONTADA.

FRANCISCO XISTO FILHO
, 0'1,\00

,. f' '" 3:::.b.~
''ó.. IO ~ ,_ ..-

Er.'~-· .-"

• Senhor PRESIDENTE,
---,--_---.p:::re::::s:;;.,dén'c

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
vem mui respeitosamente REQUERER de V. Exa. que após ser consultado
o Plenário desta Augusta Casa, seja enviado Oficio ao Senhor Secretario de
Infraestrutura do município, Paulo Cesar Sousa, que adote as providencias
necessárias, no sentido de ser feita a Construção de Um Mata burro entre a
Residência do Sr. Caubi Santana e Dona Janete Garcez antes da Passagem
Molhada que dá Acesso a localidade de Jacuípe no distrito de Nascente neste
município.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, aos 012 de
• Maio de 2017.